
Erinomainen laatu 5 + 5 mm
lämpöä  heijastava  lasi  pvb
laminoitu  lasi  ikkunat
kustannukset

1,  Mitkä  ovat  5  +  5  mm  lämpöä
heijastava lasi pvb laminoitu lasi
ikkunat?
5 + 5 mm lämpöä heijastava lasi pvb laminoitu lasi ikkunat
käyttävät 5mm kirkas heijastaa karkaistua lasia ja 5mm kirkas
karkaistu lasi laminoitu korkeapaine ja lämpötila autoklaavi.
6  tunnin  vahvan  yhdistelmän  jälkeen  autoklaavi,  5  +  5  mm
lämpöä  heijastava  lasi  pvb  laminoitu  lasi  on  liimattu
pysyvästi  yhteen.  Yleensä  lasi  kiillotetaan  mattapintana
hienosäädän sijaan hyvän lasitiivisteen kiinnittymisen vuoksi.
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5mm  lämpöä  heijastava  pinnoite  lasi  on  valmistettu  korkea
tyhjiö suuri alue lasi sputtering pinnoite linja. Sillä on
erittäin hyvä energiansäästövaikutus, kun taas sillä on hyvä
naarmuuntumisenestopeus ja happoeroosiokyky.

Lämpöä heijastavat lasilaminoidut lasi-ikkunat maksavat

2, Ominaisuudet:
Energiansäästötoiminto: 5 + 5 mm: n lämpöä heijastava
lasi voi heijastaa suurinta osaa aurinkolämmöstä, mikä
vähentää ilmastointilaitekustannuksia;
Äänieristys: 5 + 5 mm laminoidut ikkunat voivat tarjota
erittäin hyvän äänieristystoiminnon STC > 37dB + – lla;
Koristevaikutus:  lämpöä  heijastava  lasi  on  useita
heijastusvärejä omaksumalla eri värillinen lasi tai eri



pinnoitekoodi;
Yksityisyys:  Hyvä  lämpöä  heijastava  lasi  ei  voi
heijastaa vain suurinta osaa aurinkolämmöstä, vaan myös
aurinkovaloa,  joten  yksityisyyden  pitäminen
sisätiloissa.
Erittäin suuri lujuus: 5 + 5 mm laminoiduilla ikkunoilla
on erittäin suuri lujuus, joka kestää voimakkaan iskun
rikkomatta;
Erittäin  turvallinen:  Vaikka  yksi  pala  5  mm:  n
lasipaneelia  on  rikki,  pvb  tarttuu  rikkoutuneet
kappaleet yhteen halkaisematta lasia pois, ei haittaa
ihmisille.

Lämpöä  heijastavat  lasilaminoidut  ikkunat  hyvällä
yksityisyydellä.

3, Tekniset tiedot:
Tuotantonimi:  5  +  5  mm  lämpöä  heijastava  lasi  pvb
laminoitu lasi ikkunat kustannukset;
Lasin  väri:  kirkas,  matala  rauta,  harmaa,  vihreä,
sininen, pronssi jne;
Lasin paksuus:5 + 5 mm, muu paksuus, kuten 6 + 6 mm, 8 +



8 mm, 10 + 10 mm jne;
PVB väri:vihreä, sininen, harmaa, punainen, keltainen,
pronssi, violetti, oranssi jne;
PVB:n paksuus:0,38, 0,76, 1,14, 1,52, 1,90, 2,28, 3,04
jne. koon ja hanketarpeen mukaan.
Prosessi:  Leikkaaminen,  reunustaminen,  poraaminen,
karkaisu, laminointi, pakkaaminen jne.
Toiminnot:  Äänieristys,  energiansäästö,  sisustus,
yksityisyys jne;
Tuotantoaika:  10~15  päivää  tilauksen  vahvistumisen
jälkeen;
Maksimikoko: 5 + 5 mm paksuus, maksimikoko on 2440 *
3660mm; Muu paksuus max koko on 3300 * 12000mm;
Näytteet: Ilmaisia näytteitä saatavilla 5~7 päivässä;
Pakkaus :Vahvat vanerilaatikot pakkaus.

4, Laatu:
PVB-laminoidut  lasi-ikkunat,  joihin  sovelletaan
ASTM(SGCC) -protokollaa;
PVB laminoidut lasi-ikkunat, joihin sovelletaan BS: tä;
PVB laminoidut lasi-ikkunat, joihin sovelletaan CE: tä;
PVB-laminoidut lasi-ikkunat, joihin sovelletaan AS: tä;
PVB laminated glass windows subject to ISO9001;

5, Hakemukset:
5  +  5  mm  lämpöä  heijastava  lasi  laminoitu  lasi  ei  vain
täydellinen  asuin  windows  projekteihin,  mutta  se  on  myös
erittäin  suosittu  julkisivu  projekteissa  kaupallisiin
sovelluksiin.
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Lämpöä heijastavat lasisovellukset

6, Tuotannon tiedot:
Leikkaus: 5mm kirkas float-lasi ja 5mm lämpöä heijastava
lasi leikataan kokoihin tilausten mukaan;
Reunus:Edgework 5mm kirkas lasi ja 5mm lämpöä heijastava



lasi,  yleensä  matta  kiillotus  reunatyöt  otetaan
käyttöön;
Poraus: Reikien poraaminen, jos niitä on;
Karkaisu:Erittäin  tasainen  ja  tahraton  karkaisu
varmistaaksesi, että 5 mm kirkas lasi ja 5 mm lämpöä
heijastava lasi;
Laminointi: Varmista, että 5 mm kirkas lasi ja 5 mm: n
lämpöä  heijastava  lasi  ovat  koot,  jotka  vastaavat
täsmälleen  mitään  ylitystä.  Käytä  huippumerkkiä  PVB
varmistaaksesi, että sisällä ei ole kuplia, ei likaa
jne. Käsitellään täysin pölyttömissä ympäristöissä.



Tuotantotiedot 5 + 5 mm heijastavia laminoituja lasituotteita.



Pyöreä lämpö heijastaa lasi karkaistua lasia.

7, Laadunvalvonta:

8, Pakkaaminen ja toimittaminen:

Vahvat  vanerilaatikot  ahtautuvat  lähetyksen  turvallisuuden



varmistamiseksi.

9,  Mitä  laminoidut  lasi-ikkunat
maksavat?
Vakiohinta 5 + 0,76PVB + 5 mm lämpöä heijastavien laminoitujen
lasi-ikkunoiden  kustannuksille  on  noin  33usd  /  m²,  se
vaihtelee  kokojen,  määrän,  reikien,  pvb-
laminointivälikerroksen  jne.

10, mistä ostaa laminoituja lasi-
ikkunoita?
Me  Shenzhen  Dragon  Glass  yhtenä  parhaista
lasinjalostusyrityksistä Kiinassa pystymme tarjoamaan sinulle
erittäin erinomaisia laminoituja lasi-ikkunatuotteita erittäin
kilpailukykyiseen hintaan nopeimmalla läpimenomatkalla.

https://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Would you like to use this energy saving 5+5 heat reflecting
glass  pvb  laminated  glass  windows?  Welcome  to  get  a  free
quotation now!
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